Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N.o 9782/99
de 07 de outubro de 1.999

"l18lrC400 AI NO JORNAL
íJ:JLETf~.A CO MUN!CI_eiO
No .• J ?l?.J. deC!Jl'OJJ~.\

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no
valor de R$ 490.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições que lhe conferem os artigos 7° e 8°, da Lei 5.307, de 29 de Dezembro de
1.998, e artigo 93, inciso IX da Lei Orgânica do Município, de OS de Abril de 1.990.

DECRETA:

Art. 1°. Fica aberto um crédito suplementar no valor de
R$ 490.000,00 (Quatrocentos e Noventa Mil Reais), destinado a suplementar as seguintes
dotações do orçamento vigente:

20.10
20.10-0307021.2004
20.10-3120
20.10-0307021.2009
20.10-3132

65.10
65.10-0307021.2009
65.10-3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Manutenção Dos Serviços
Material de Consumo
Serviços Contratados
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE TRANSPORTES
SECRETARIA GERAL
Serviços Contratados
Outros Serviços e Encargos

10.000,00

80.000,00

400.000,00

Art. 2°. O Crédito aberto no artigo anterior corre por conta da
anulação parcial das seguintes dotações do orçamento vigente:

20.10
20.10-0307021.2004
20.10-3132

35.10
35.10-1057316.1001
35.10-411 O-FGTS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Manutenção Dos Serviços
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO[''
SECRETARIA GERAL l
Habitação e Urbanismo . 1/
Obras e Instalações L

. '))

90.000,00

400.000,0

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo-

Cont. do dec. 9782/99 - fls. 02.

Art. 3o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de S:- gsé dos Campos, 07 de outubro de

é~rc i ~,.·, h
Emanuel Ferna des

1999.

Prefeito nicipal

~r ' Ub J_.j.,:....:-..-::----
~ era mor

retário f Fazenda

Registrado na Divisão d~rmalização e Atos
Assuntos Jurídicos, aos sete dias do mês d~utu ro do ano de hum
noventa e nove.

1

Í(j/J

I I Y ~~
Luciano Gomes

Divisão de Lormalízação e Atos

da Secretaria de
mil novecentos e